comunicar y fue imposible la 
comunicación.

CONSIDERANDO

Que en fecha 05 de junio del 
año 2007 según documento 
Registrado por ante el 
Registro Público del Primer 
Circuito del Municipio Maturín 
Estado Monagas, bajo el 
numero VEINTE Y NUEVE 
(29), Folio CIENTO OCHENTA 
Y SEIS (186)  al Folio CIENTO 
NOVENTA Y CUATRO (194) 
Protocolo Primero, Tomo 
DECIMO OCTAVO, SEGUNDO 
Trimestre del año 200,  el Sr. 
Cristo Rubén Castrillo del 
Pino de nacionalidad Español 
Extranjero, mayor de edad, 
titular de la cedula de identidad 
personal número E-302.681, 
transfirió la propiedad Ut

[...]

CONSIDERANDO

Que en fecha diecinueve (19) de 
marzo del año 1998, se celebró 
contrato de venta por ante por 
ante la Oficina Subalterna de 
Registro Público del Distrito 
Maturín    Estado    Monagas, 
bajo el   Numero   Treinta y 
seis (36), Folio DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES (253) al 
Folio DOSCIENTOS SESENTA 
(260), Protocolo PRIMERO, 
Tomo TRIGESIMO QUINTO, 
Primer Trimestre del año en 
curso.  Entre la Compañía 
para  el  Desarrollo  de  la  
Zona  Industrial  de  Maturín, 
C.A (ZIMCA), Suscrita bajo el 
Nº J-08004825-3 de  Registro